


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS
de MEDICINA NUCLEAR

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

22.737.591 ALMEIDA PRADO MARIA PILAR L 85,500
52.092.174 ALVAREZ SANTOS JUAN L 85,200
13.148.931 ARAUZO BARBADILLO MARIA JESUS L 104,000
30.829.830 BARBARROJA GUTIERREZ MARIA TERESA L 105,400
5.411.880 BLANCO GOMEZ FRANCISCO SANTIAGO L 121,900
27.449.231 BOTIA ARANDA JOSEFA L 118,600
51.399.565 BRAÑA CARBALLO GEMMA L 102,600
23.239.904 CAMPOS GONZALEZ ROSA L 117,700
22.925.761 CANORA MARIN AZUCENA L 120,300
30.825.718 CAPILLA SANCHEZ ANGEL L 86,300
5.224.527 CARTAGENA MACEIRAS ANA MARIA L 118,100
44.364.422 CRESPO MESA MARIA SUSANA L 95,300
50.194.891 FERNANDEZ CASADO MARIA CRISTINA L 104,800

397.758 FERNANDEZ LOPEZ M.MERCEDES L 90,400
2.900.989 FERNANDEZ SALAS MARIA DEL MAR L 101,900
51.422.820 GARCIA GARCIA FRANCISCA L 111,900
51.354.104 GOMEZ CALERO MARIA ISABEL L 107,450
80.143.563 GOMEZ GARCIA VIRGINIA L 100,500
50.692.650 GONZALEZ FERNANDEZ INMACULADA L 138,200
48.868.240 GUERRERO JIMENEZ ANTONIA ISABEL L 106,300
13.905.839 GUTIERREZ MEDIAVILLA MARIA ISABEL L 126,800
52.800.241 HARO ROS ISABEL DE L 101,300
52.371.135 KABDUR GOMEZ DE SEGURA SUSANA L 96,100
31.235.985 LOPEZ GALVAN REGLA L 112,700
30.516.890 LOPEZ RUEDA SEGUNDO L 108,000
11.814.773 MAROTO TORRES MARIA CRISTINA L 90,300
74.705.126 MARTIN JIMENEZ MARIA ISABEL L 119,100
52.351.929 MESA GONZALEZ JOSEFA L 89,300
9.787.535 MIRANDA ALVAREZ CRISTINA L 91,100
2.902.806 MORAN ARRIBAS SERGIO L 91,300
667.991 OCAÑA MARTOS TRINIDAD L 89,900

7.483.783 PASCUAL DURAN ANGEL L 120,800
2.544.194 PRIETO ANGUITA PALOMA L 115,200
22.398.522 RABADAN GARCIA MARIA CARMEN M 111,500
44.429.546 RAMON BARRIO JOSE IGNACIO L 85,900
52.485.294 REQUENA ESPEJO MARIA DOLORES L 88,900
52.374.706 RODRIGUEZ RODRIGUEZ YOLANDA VICTORIA L 104,100
5.904.818 SANCHEZ OLIETE MARIA PILAR L 108,800
808.402 SIERRA GONZALEZ GABRIEL L 115,500
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ANEXO I

Orden numérico

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

50.692.650 GONZALEZ FERNANDEZ INMACULADA L 138,200
13.905.839 GUTIERREZ MEDIAVILLA MARIA ISABEL L 126,800
5.411.880 BLANCO GOMEZ FRANCISCO SANTIAGO L 121,900
7.483.783 PASCUAL DURAN ANGEL L 120,800
22.925.761 CANORA MARIN AZUCENA L 120,300
74.705.126 MARTIN JIMENEZ MARIA ISABEL L 119,100
27.449.231 BOTIA ARANDA JOSEFA L 118,600
5.224.527 CARTAGENA MACEIRAS ANA MARIA L 118,100
23.239.904 CAMPOS GONZALEZ ROSA L 117,700

808.402 SIERRA GONZALEZ GABRIEL L 115,500
2.544.194 PRIETO ANGUITA PALOMA L 115,200
31.235.985 LOPEZ GALVAN REGLA L 112,700
51.422.820 GARCIA GARCIA FRANCISCA L 111,900
22.398.522 RABADAN GARCIA MARIA CARMEN M 111,500
5.904.818 SANCHEZ OLIETE MARIA PILAR L 108,800
30.516.890 LOPEZ RUEDA SEGUNDO L 108,000
51.354.104 GOMEZ CALERO MARIA ISABEL L 107,450
48.868.240 GUERRERO JIMENEZ ANTONIA ISABEL L 106,300
30.829.830 BARBARROJA GUTIERREZ MARIA TERESA L 105,400
50.194.891 FERNANDEZ CASADO MARIA CRISTINA L 104,800
52.374.706 RODRIGUEZ RODRIGUEZ YOLANDA VICTORIA L 104,100
13.148.931 ARAUZO BARBADILLO MARIA JESUS L 104,000
51.399.565 BRAÑA CARBALLO GEMMA L 102,600
2.900.989 FERNANDEZ SALAS MARIA DEL MAR L 101,900
52.800.241 HARO ROS ISABEL DE L 101,300
80.143.563 GOMEZ GARCIA VIRGINIA L 100,500
52.371.135 KABDUR GOMEZ DE SEGURA SUSANA L 96,100
44.364.422 CRESPO MESA MARIA SUSANA L 95,300
2.902.806 MORAN ARRIBAS SERGIO L 91,300
9.787.535 MIRANDA ALVAREZ CRISTINA L 91,100
397.758 FERNANDEZ LOPEZ M.MERCEDES L 90,400

11.814.773 MAROTO TORRES MARIA CRISTINA L 90,300
667.991 OCAÑA MARTOS TRINIDAD L 89,900

52.351.929 MESA GONZALEZ JOSEFA L 89,300
52.485.294 REQUENA ESPEJO MARIA DOLORES L 88,900
30.825.718 CAPILLA SANCHEZ ANGEL L 86,300
44.429.546 RAMON BARRIO JOSE IGNACIO L 85,900
22.737.591 ALMEIDA PRADO MARIA PILAR L 85,500
52.092.174 ALVAREZ SANTOS JUAN L 85,200
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


